
DAĞ BİSİKLETİ VE BMX TEKNİK KURULU 

Önemli Duyuru! 

Bilindiği üzere federasyonumuzun 2027 yılı dağ bisikleti faaliyet programı çalışmaları 2026 

yılı itibari ile başlamıştır. Üç aşamalı olarak bu çalışmalarımız sürdürülmektedir. 

 

1. Aşama olan Uluslararası yarışlar; 

Bu yarışların talep başvuruları her yıl Haziran ayının son haftasına kadar devam eder ve 

Haziran ayının son haftası ile Temmuz ayının ilk haftası UCİ’ye bu talepler bildirilir. Talep 

toplama tarih aralığından sonra yapılan başvurular 2027 yılı için değerlendirilmeye alınmazlar. 

Bu yarışlara ülke şampiyonlukları da dahildir.  

 

2. Aşama olan Ulusal yarışlar;   

Bu yarış taleplerimiz ise her yıl Kasım ayının ikinci haftasına kadar devam eder ve talep 

toplama tarihinin bitiminden hemen sonra değerlendirilmeye alınarak uygun görülen talepler 

2027 faaliyet programına dahil edilir. Talep toplama tarihinden sonra gönderilen talepler 2027 

yılı için değerlendirilmeye alınmazlar. 

 

3. Aşama olan Özel yarışlar; 

Bu yarış taleplerimiz ise toplam 3 dönemde alınmaktadır. 1.Dönem Mart Dönemi (01-15 Mart 

tarihleri arasında değerlendirmeye alınıp uygun görülmesi halinde takvime eklenir.), 2. Dönem 

Temmuz Dönemi (01-15 Temmuz tarihleri arasında değerlendirmeye alınıp uygun görülmesi 

halinde takvime eklenir.) ve 3.Dönem Kasım Dönemi (01-15 Kasım tarihleri arasında 

değerlendirmeye alınıp uygun görülmesi halinde takvime eklenir.)  

Dağ Bisikleti yarış taleplerini yapacak olan illerimizin izlemesi gereken yollar şu şekilde 

olup bunun dışında kalan talepler değerlendirilmeyecektir. 

1. Yarış talepleri il temsilcilerimiz aracılığı ile il müdürlüklerimiz tarafından üst yazı 

ile federasyonumuza bildirilmesi gerekmektedir.  Bunun dışında talep edilen yarışlar 

değerlendirilmeye alınmayacaktır. (STK, Belediye, Özel Firmaların doğrudan yaptıkları 

talepler değerlendirme dışında kalacaktır.) İl müdürlüğümüz tarafından gönderilen 

taleplerde il temsilcimizin talep dilekçesinin de bulunması zorunludur, yazı ekinde 

temsilci talep dilekçesi olmayan yarışlar değerlendirme dışı bırakılacaktır.   

2. Talep edilen yarışın bilgileri detaylı bir şekilde belirtilmesi gerekmektedir, örneğin 

hangi disiplinde yarış talep edildiği (XCO, XCC, XCM, XCE, BMX, Dh), hangi 

kategorileri kapsayacağı, yarışın yapılacağı yerin tanıtıcı bilgileri yer almalıdır. 

(Konaklama imkanları, ulaşım imkanları, merkeze uzaklıkları, sosyal tesis imkanları 

gibi) 

3. Yarış taleplerinde bulunurken hangi imkânları tarafınızca karşılanacağı açıkça ifade 

edilip bunlarda talep dosyasında yazılı olarak beyan edilmelidir. (UCI ödülleri, UCI 

Tavim Ücreti, Konaklama imkânı, catering hizmeti, yarış yerine ulaşım için servis 

hizmeti, ödüllerin verilmesi, parkur hazırlıklarının yapılması, yarış için gerekli 

ekipman, personel ve diğer hizmetlerin karşılanma durumlarını gibi) 

4. Özel yarış talebinde bulunan kurum ve kuruluşlar, federasyonumuzun özel yarış 

yönetmenliğinde belirtilen tüm görev ve sorumluluklarını kabul ettiklerini yazılı olarak 

beyan etmeleri gerekmektedir.  


